m que en la.centidad.de veinte y cinco son adquiridas por 

el socio señor Ingentero Edmundo Cortez Landázuri , pertene- 

ciente a partir de la presente fecha a Este las particips- 

clones adquiridas en el número cetallado .«- SEXTA .- El 

valor qe las acciones cedidas , es el ce veinte y cinco mil 

sucres ( S5/. 25.000,00 ) y, que el cecente Deétor Carlos Reye 

Shenz manifiesta haberlo recitido en este mismo momento ,en 

dinero de circulación forzosa y sir tener que reslizar recia. 

_mo alouro al respecto .- SFPTIWMA .- Los gastes que 

ecasione la celebración de esta escritura son de cuenta del